CASTILLO ROJAS DIANA ELIZABETH, identificada con DNI Nº 41018975, por 
haber sido contratado en el REGISTRO AIRHSP Nº 001384, según el régimen 
laboral de D.L Nº 1057-CAS. El importe de liquidación es de acuerdo a la TABLA Nº 
02, por el monto total de S/ 417.51 (Cuatrocientos diecisiete con 51/100 soles), por 
el periodo comprendido del 01/10/2025 hasta el 31/10/2025. 

Que, según la Nota de Coordinación Nº 029-2026-GRSM-DIRESA/OGESS-AH/RR.HH-

UEGE, de fecha 15 de enero del 2026; suscrito por la Jefa (e) de la Unidad Especializada de Gestión del

[...]

VACACIONES TRUNCAS, de la ex servidora DIANA ELIZABETH CASTILLO ROJAS, identificada con DNI 
Nº41018975, con Registro AIRHSP Nº 001384, con el cargo de ENFERMERA, en el Hospital II-1, Dr. José 
Peña Portuguez – Tocache, por el periodo desde el 01/10/2025 hasta el 31/10/2025, por el monto total de S/. 
417.51 (Cuatrocientos diecisiete con 51/100 soles), contratado bajo el régimen laboral del D.L Nº 1057-CAS. 

Que, por las razones expuestas y contando con los vistos bueno del Director de 

Planificación, Gestión Financiera y Administrativa, Dirección de Recursos Humanos, Asesoría Legal y la